[image: image1.png]

Земское собрание
Шарангского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                          №

О  внесении  изменений в решение

Земского собрания Шарангского

муниципального района

«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе

в Шарангском муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Земское собрание Шарангского муниципального района решило:

Статья 1.
Внести в решение Земского собрания Шарангского муниципального района от 27 марта 2008 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шарангском муниципальном районе» (с изменениями) следующие изменения:

1) пункт 6 части 1 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«6) разрабатывает и представляет главе администрации района проект основных направлений бюджетной и налоговой политики»;
2) пункт 2 части 2 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«2) основных направлениях бюджетной и налоговой политики в Шарангском муниципальном районе»;
3) в статье 21 слова «бюджетной политики в Шарангском муниципальном районе и основные направления налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики»;

4) пункт 1 части 2 статьи 24 изложить в следующей редакции:

«1) основными направлениями бюджетной и налоговой политики в Шарангском муниципальном районе».

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                        Н.П. Филимонов

21

 30.06.2017